Zatacznik nr 37
do SWIZ Nr PF.3051.01.2011

Harmonogram splaty kredytu w wysokosci 1.570.000 PLN

Pozostata kwota Rata splat Narastajaco
Rata | Data splaty raty kapitatu kapitre)&uy sptata kagiltalu
1 28.09.2012 1.570.000 10 000 1.560.000
2 30.11.2012 1.560.000 10.000 1.550.000
3 29.03.2013 1.550.000 10.000 1.540.000
4 128.06.2013 1.540.000 10.000 1.530.000
5 30.09.2013 1.530.000 15.000 1.515.000
6 30.11.2013 1.515..000 15.000 1.500.000
7 28.03.2014 1.500.000 10 000 1.490.000
8 30.06.2014 1.490.000 10 000 1.480.000
9 30.09.2014 1.480.000 15.000 1.465.000
10 30.12.2014 1.465.000 15.000 1.450.000
11 30.03.2015 1.450.000 10.000 1.440.000
12 30.06.2015 1.440.000 10.000 1.430.000
13 30.09.2015 1.430.000 15.000 1.415.000
14 30.12.2015 1.415.000 15.000 1.400.000
15 31.03.2016 1.400.000 10.000 1.390.000
16 30.06.2016 1.390.000 10.000 1.380.000
17 30.09.2016 1.380.000 15.000 1.365.000
18 30.11.2016 1.365.000 15.000 1.350.000
19 31.03.2017 1.350.000 50.000 1.300.000
20 30.06.2017 1.300.000 50.000 1.250.000
21 29.09.2017 1.250.000 100.000 1.150.000
22 30.11.2017 1.150.000 100.000 1.050.000
23 30.03.2018 1.050.000 50.000 1.000.000
24 29.06.2018 1.000.000 50.000 950.000
25 28.09.2018 950.000 200.000 750.000
26 30.11.2018 750.000 150.000 600.000
27 29.03.2019 600.000 50.000 550.000
28 28.06.2019 550.000 100.000 450.000
29 30.06.2019 450.000 250.000 200.000
30 29.11.2019 200.000 200.000 0
31 Razem : 1.570.000




